ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО СТАНОВЛЕНИЕ

г0~З м Ж~~

О внесении изменений

в постановление главы городского округа Истра от 18.02.2022 № 58/2 «Об
утверждении нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение

работ) муниципальными, автономными и бюджетными учреждениями сферы
физической культуры, спорта и работы с молодежью городского округа Истра

на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
пунктом 4 статьи б9.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением
администрации городского округа Истра от 01.02.2022 № 719/2 «Об утверждении
общих требований к определению нормативных затрат на оказание муниципальных
услуг в сфере физической культуры и спорта и работы с молодежью, применяемых
при расчете объема субсидии на финансовое обеспечение выполнения
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)
муниципальными учреждениями городского округа Истра Московской области»,
руководствуясь Уставом городского округа Истра Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы городского округа Истра от 18.02.2022 № 58/2
«Об утверждении нормативных затрат на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) муниципальными, автономными и бюджетными учреждениями
сферы физической культуры, спорта и работы с молодежью городского округа Истра
на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» (далее — Постановление)
следующие изменения:

1.1. Приложение 3 Постановления изложить в новой редакции согласно
— -=-.~лужению к настоящему постановлению.

Разместить настоящее", ' ановление на официальном сайтеО

админйстр ации городского округ ~цр й.~миЯнтернет.,",с' Ф

3 Контроль за выполненйе~ф,"поетанорМ, " возложить на заместителя главы
админм ",„и рч'-. ~родлюго округа:йстра.З~лалоМ ', .Р.

Г

~ .ы~ городского округа Истра ~~ •, ' -,:,.Ъ'. ф' Р~~~ Т.С. Витушева

Приложение к постановлению главы

городского округа Истра
от №

Приложение 3 к постановлению главы

городского округа Истра
от 18.02.2022 № 58'2

Значение поправочных коэффициентов и нормативных затрат для муниципальных автономных и бюджетных учреждений сферы
физической культуры и спорта и работы с молодежью городского округа Истра на 2022 год

Значение

базового

Значение Объем

финансового
обеспечения на!

Нормативные
выполнение

затраты, руб.
муниципального

задания на 2022

год, тыс. руб.

показателя

объема

муниципальной

услуги

Поправочны й
коэффициент

на 2022 год

норматива,

руб.Наименование учреждения

Муниципальное учреждение
~ спорта "Спортивный комплекс

"Истра" городского округа
~ Истра Московской области

10 894,06 19 300 0,94381601 10 281 99 198 442,37

~ Муниципальное бюджетное
учреждение по работе с

~ молодежью "Молодежный

! центр" городского округа
Истра Московской области

!
351 307,49

!

0,92764963378 707,09 58 20 375,83